SCHUTZENGESELLSCHAFT 1953 ( ;,tll/ee e.V.
Mitglied des Mittelfrankischen Schiitzenbundes im BSSB und DSB
Fichtenstrafle 20, 91623 Sachsen b. Ansbach & 09827/5618017

Sachsen b.A. 21. Dez. 2012

Ergebnisliste zum Weihnachtsschiefen 2012

Preise beim ,,Nussschiessen”: Einkaufsgutscheine bei
Metzgerei Marx in Sachsen:

1. Knetsch Oliver 15,-- €
2 Arneth Gunda 12,50 €
3. Reutelshofer Walter 10,-- €
4, Schroéter Niklas 7,50 €
5. Schmidt Stefan 7,50 €
6. Kunzmann Peter 5-- €
7. Vogel Sebastian 5~ €
8.  Gundermann Jan 5-- €
9. Flier Hans 5-- €
10. Kunzmann Jan 5- €
11. Dittrich Daniel 4,-- €
12. Merkel Kevin 4,-- €
13. Gundermann Martin 4,- €
14. Dittrich Klaus 4,-- €
15. Walluszik Matthias 4,-- €



.Krug der Runde*

Sportpistole - Meisterserie:

1
2
3.
4.
5
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Dittrich Daniel
Kraft Paul
Merkel Kevin

Bauer Thomas
Kraft Paul

Kiefer Werner
Reinthaler Walter
Scheuerlein Walter
Walluszik Matthias

Punktserie:
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Schréter Niklas
Merkel Kevin
Dittrich Klaus
Leidel Thomas
Brehm Siegfried
Dittrich Daniel
Kraft Paul
Knetsch Oliver
Vogel Sebastian
Pfeifer Christoph

Offene Klasse

15,00 T.
113,97 T.
122,06 T.

92,90,88
92,87,86
84,82,82
79,75,73
78,77,74
77,69,63

Waffenart Ringe

Paul Kraft - Geburtstagsscheibe:

1.
2.

3.

Dittrich Daniel
Reutelshofer Walter

Merkel Kevin

LG 98,5
LG 101,2
LG 84,7
LG 98,2
LG 98,4
LG 97,9
LG 96,7
LG 84,2
LG 97,2
LG 89,2
25,05 T.
82.24 T.

109,55 T.

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Teiler

76 T.
24,0 T.
;2.1
23,5 T.
294 T.
36,2 T.
195,8 T.
51,7 T.
65,0 T.
84,6 T.

Punkte

9,10
22,80
24,50
25,30
31,00
38,30
64,49
67,50
67,80
95,40

Pkte.
Pkte.
Pkte.
Pkte.
Pkte.
Pkte.
Pkte.
Pkte.
Pkte.
Pkte.



